
Zarządzenie Nr 41/2024
Wójta Gminy Solec – Zdrój

z dnia  19.04.2024

w  sprawie  sporządzenia  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  w  trybie
bezprzetargowym na rzecz użytkowników wieczystych

Na podstawie art.  11 ust. 1, art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i
2029) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność Gminy Solec–Zdrój, w trybie
bezprzetargowym na rzecz  użytkowników wieczystych,  na  podstawie  przepisów art.  198g-198l
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344,
1113, 1463, 1506, 1688,1762, 1906 i 2029).

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy w Solcu – Zdroju, a także podlega opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu
Gminy –  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.  Informacja  o  wywieszeniu  tego wykazu  podlega
ogłoszeniu w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat buski.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Solec-Zdrój .

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


	Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) zarządzam, co następuje:

